JlJantneB Anekceun BaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5574293

5592919

5683780

5762794

5788578

5788828

35.24

54.24

IOp. 1ML 0 3aKJlo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

4Yno Nantues Anekcei iBaHoBUY

4YMNo Nantumes Anekcen ViBaHoBUY

4Yno Nantumes Anekcen MiBaHoBUY

Yno Nantues Anekcei iBaHoBUY

4Yno Nantumes Anekcen NiBaHoBUY

Yo Nantues Anekcei iBaHOBUY

O6LWwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
«NHopMaLnoHHble BusHec-TexHonornmn» (000
«UNBT»)

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCThLIO
«NHopMaLmoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«UNBT»)

DaTa
CcoCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.01.2024

21.01.2024

15.02.2024

13.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

28.02.2024

20.03.2024

CBepeHun

NantuesB Anekcen iBaHOBUY

002312

25.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MallnHoMecTo

cBob6ogHbIN
3eMeJibHbIN
y4yacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Лаптиев Алексей Иванович

