

Лаптиев Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лаптиев Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002312			
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5574293	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	18.01.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
5592919	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	21.01.2024	свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5683780	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5762794	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5788578	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5788828	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54.24	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости